令和 3年 2月 9日

会員各位

和泉南ロータリークラブ

幹 事  髭 奉昭

2月 18日(木)・25日(木)の休会について

前略

既にご存じのとおり、政府の緊急事態宣言が延長された事を受け、下記の例会に

つきまして休会とする事を理事会にて決定しましたので、お知らせいたします。

尚、3月 4日(木)以降の例会につきましては、今後の状況により改めてご連

絡させて頂きます。

会員の皆様におかれましては、引き続き感染予防・防止に十分留意され

お過ごしください。

記

   ＜休 会＞

○令和 3年 2月 18日(木)の例会は、 定款第 7条第 1節(d)(3)により休会

○令和 3年 2月 25日(木)の例会は、定款第 7条第 1節(d)(3)により休会

以上